
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor kultury a cestovního ruchu Ing. Jaromír Polášek
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OKCR/1765/2021 Mlčák Martin Mgr 601 150 927 mlcakm@c-budejovice.cz 17.12.2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1040/2021/266
V rámci objednávky bude zpracována analytická část Koncepce rozvoje cestovního ruchu Českých Budějovic
2022-2025, která bude sloužit jako podklad pro strategický rozvoj cestovního ruchu ve městě. Tato koncepce
bude zpracována v doporučené struktuře (tj. analytická fáze a strategická fáze) pro tvorbu obdobných
strategických dokumentů v cestovním ruchu.

A) Struktura analytické části dokumentu:

1. Vymezení destinace České Budějovice, a to i v rámci turistické oblasti Budějovicko

2. Analýza nabídky cestovního ruchu

3. Analýza poptávky cestovního ruchu

4. Analýza způsobu řízení cestovního ruchu v destinaci

5. Vyhodnocení stávajících strategických dokumentů cestovního ruchu

6. Strukturovaná SWOT analýza včetně vyhodnocení

B) Další informace, které jsou důležité pro zpracování dokumentu:

1. Koncepce bude součástí žádosti o dotaci na nové turistické informační centrum (TIC) v Domě umění,
kde je přímo jedním z kritérií vazba projektu TIC na rozvojový dokument cestovního ruchu.

Toto kritérium vychází z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 2021-2027,
specifický cíl 4.4: Posilování úlohy kultury a udržitelného cestovního ruchu.

2. Oblast cestovního ruchu disponuje již několika dílčími strategickými dokumenty, které je vhodné
zastřešit pod jednu ucelenou Koncepci rozvoje cestovního ruchu a dále rozpracovat priority
a opatření, které jsou v těchto dokumentech zakotvené.

I) Strategický plán města
II) SWOT analýza cestovního ruchu
III) Profily návštěvníků města a turistické oblasti
IV) Marketingový plán
V) Posouzení potenciálu projektových záměrů cestovního ruchu
VI) strategická studie Město a voda

3. Kandidatura města na titul Evropské hlavní město v roce 2028.

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
ÍČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbáyx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1040/2021/266

C) Autorská práva:
1. Objednatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že výsledek prací provedených zhotovitelem dle

této objednávky je jako jedinečný výsledek tvůrčí činnosti zhotovitele dílem, jež je předmětem
autorského práva, dle zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zák. č. 121/2000 Sb., autorského zákona, v
platném znění.

2. Zhotovitel tímto uděluje objednateli oprávnění k výkonu práva užít dílo (vč. zdrojových a tiskových dat)
a ke všem účelům známým k datu této objednávky, přičemž územní, časový a množstevní rozsah
licence není omezen. Licence se sjednává jako licence výhradní a převoditelná (sublicencovatelná).
Objednatel není povinen licenci využít.

3. Smluvní strany dále sjednávají, že v rámci licence bude objednatel oprávněn použít předmět plnění
zhotovitele ke všem známým účelům, včetně užívání díla, další úpravy díla a jeho reprodukce, a je v
rámci licence oprávněn, ať už přímo či nepřímo prostřednictvím třetích osob, provádět jakékoliv
úpravy nebo změny či doplnění předmětu plnění zhotovitele nebo jakékoliv jeho části, spojit předmět
plnění zhotovitele nebo jeho část s jiným plněním či dílem nebo kolektivním dílem.

4. Zhotovitel je odpovědný za to, že jeho zaměstnanci, poddodavatelé a jakékoliv jiné osoby zapojené do
plnění zhotovitele dle SOD přijaly a přijmou všechny nezbytné kroky a udělily a udělí všechny nezbytné
souhlasy k tomu, aby objednatel mohl licenci plně využít.

5. Odměna za licenci je zahrnuta v ceně díla a zhotovitel odpovídá za to, že objednatel není a nebude
povinen za licenci a její využití hradit jakékoliv další odměny.

6. Zhotovitel souhlasí s tím, že nebude oprávněn licenci vypovědět nebo od ní odstoupit a že licenční
ujednání je sjednáno jako samostatné ujednání, které přetrvá zánik ostatních závazků dle SOD.

7. Vlastnictví k předmětu díla nebo jeho části přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla nebo
jeho části objednatelem.

8. Zhotovitel si ponechává právo, po předchozí dohodě s objednatelem, využít dílčí výsledky díla
k prezentaci na odborných seminářích a k přípravě studií. Přitom se zavazuje ctít dobré jméno
objednatele.

D) Cílem této fáze je:

Zhodnocení a zmapování současného stavu cestovního ruchu v Českých Budějovicích. Výsledkem analytické
části budou závěry, které budou sloužit jako podklad pro vypracování strategické fáze Koncepce.

Strana 2/3
Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1040/2021/266

Celková cena všech položek objednávky je v částce 69 575,00 Kč včetně DPH.
Datum plnění: 28.2.2022

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

náměstek primátora pro cestovní ruch, školství, sociální věci, základní a mateřské školy, domy pro
seniory, jeslová a azylová zařízení, informační technologie

MAGISTRÁT MtZIA
ČESKÉ BUDĚJOVICE
odbor kultury a cestovního ruchu

1

Rozpočtově kryto A/U: 3092 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Erika Kopetová

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. l/l pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Mlčák Martin

Od: Jaromír Polášek
Odesláno: středa 22.
Komu: Mlčák Martin
Předmět: Re: Objednávka Koncepce CR ČB 2022-2025, analytická část
Přílohy: Objednávka Koncepce CR ČB 2022-2025.pdf

Dobrý den, potvrzuji přijetí a akceptuji podmínky v objednávce.

S pozdravem

Jaromír Polášek

20.12.2021 v 14:51, Mlčák Martin <MlcakM@c-budejovice.cz>:

Vážený pane Polášku,

v příloze emailu Vám posílám objednávku na zpracování analytické části Koncepce rozvoje
cestovního ruchu Českých Budějovic 2022-2025, zároveň Vás poprosím o potvrzení přijetí a
akceptování podmínek v objednávce uvedených.

Děkuji a přeji hezký zbytek dne

Martin Mlčák

Mgr. Martin Mlčák

České

Budějovice

odbor kultury a cestovního ruchu
vedoucí oddělení cestovního ruchu
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
tel.: 601 150 927
web: http://www.c-budeiovice.cz
mail: mlcakm@c-budeiovice.cz

město
s dobrou
adresou

i


